ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n. 008/2017.  

FUNDAMENTO: Processo n. 2020.10000.10718.0.000541. 

OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência estipulado na 

Clausula Sexta do Contrato 008/2017. 

PRAZO: 12 (doze) meses  

VALOR: Global de R$ 991.815,24 (novecentos e noventa e um 
mil, oitocentos e quinze reais e vinte e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste 

Aditamento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 
01.122.0122.2181, fonte 100, natureza da despesa 33903916-
Manutenção e Conservação de Bens Imóveis, Nota de Empenho n. 
2020NE00231, emitida em 25/05/2020, no valor de R$ 589.579,06 
(quinhentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e nove reais e 
seis centavos), para atender o período de 27/05/2020 a 31/12/2020, 
ficando o valor de R$ 402.236,18 (quatrocentos e dois mil, duzentos e 
trinta e seis reais e dezoito centavos) para o exercício seguinte. 

SIGNATÁRIOS: JOELSON SALES SILVA, pela CMM e os 
Srs. MARCELLO MUSSA COSTA e KATHLEEN ABRAHIM MUSSA 
pela empresa MARKA REFORMAS LTDA. 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus, 27 de maio de 2020.